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حادثه ها

۲ کشته در انهدام 
کاروان مواد مخدر

فرمانــده انتظامی خراســان جنوبی گفت: یک  �
کاروان موتوری قاچاقچیان مســلح مواد مخدر در 
درگیری مسلحانه تکاوران پلیس خراسان جنوبی 
در مناطق کویری شهرســتان خوسف، منهدم شد 
و دو شــرور مسلح به هلاکت رسیدند. سردار ناصر 
فرشــید اظهار کرد: با دریافــت اطلاعاتی مبنی بر 
تحرک اشرار مســلح و کاروان موتوری قاچاقچیان 
مــواد مخدر در بخش های کویری شــرق اســتان 
خراســان جنوبــی، پیگیــری موضوع بــه صورت 
ویژه در دســتور کار پلیس قرار گرفــت. وی افزود: 
شامگاه شنبه تیم های عملیاتی یگان تکاوری امام 
حسین دیهوک خراسان جنوبی با اجرای طرح های 
عملیاتی اطلاعاتی و شناسایی دقیق تردد و تحرکات 
قاچاقچیان مواد مخدر، یک کاروان موتوری اشــرار 
مسلح به همراه سه دستگاه موتورسیکلت تیزرو را 
در محور کویری خور به خوسف شناسایی کردند و 
به راکبان آنها دستور ایست دادند. فرمانده انتظامی 
خراســان جنوبی گفت: راکبان موتورسیکلت ها به 
اخطار مأموران توجه نکردند و به محض مشاهده 
مأموران پلیس به ســمت آنان تیراندازی کردند که 
در تبادل آتش بین پلیس و اشــرار مسلح دو شرور 
به هلاکت رســیدند و دو موتورسیکلت نیز توقیف 
شد. سردار فرشــید بیان کرد: با برتری حجم آتش 
پلیس، قاچاقچیان مواد مخدر با برجای گذاشــتن 
صد کیلوگرم مواد مخدر و ســلاح و مهمات سبک 
و ســنگین خود با یک موتورسیکلت متواری شدند 
که عملیات پلیــس برای دســتگیری قاچاقچیان 

متواری شده ادامه دارد.

کلاهبرداری 
به بهانه جشنواره تابستانه

فردی که با راه اندازی فروشــگاه آنلاین جعلی  �
و شگرد تخفیف جشنواره تابســتانه از شهروندان 
کلاهبــرداری ۵۰ میلیون ریالی کرده بود، دســتگیر 
شد. سرهنگ سیدمصطفی مرتضوی رئیس پلیس 
فتــای اصفهان درخصوص این خبــر گفت: در پی 
شــکایت یکی از شــهروندان مبنی بر اینکه فردی 
از طریق یک فروشــگاه اینترنتــی مبلغ ۵۰ میلیون 
ریال بابت فروش پوشــاک از وی کلاهبرداری کرده 
است، بررسی موضوع در دستور کار این پلیس قرار 
گرفت. رئیــس پلیس فتای اصفهــان عنوان کرد: 
شــاکی در اظهاراتش گفت در یکــی از کانال های 
تلگرامی با آگهی فروش ویژه پوشــاک به مناسبت 
جشنواره تابستانه مواجه شده که جهت خرید وارد 
لینک مربوطه شــده و پس از تماس با فروشنده به 
علــت محدودبودن تعداد کالاهــا وجه آن را واریز 
و نه تنها کالایی دریافت نکرده بلکه فروشــنده هم 
از پاســخ گویی بــه تماس وی امتناع کرده اســت. 
ایــن مقام انتظامی افــزود: با بررســی های فنی و 
تخصصی در فضای مجازی متهم دستگیر و برای 
ســیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شــد. 
ســرهنگ مرتضوی به شــهروندان توصیه کرد: در 
خریدهای آنلایــن پیش از آنکه تبلیغات اغواکننده 
فریب مــان دهد باید به اصالت ســایت توجه کرد، 
به طوری که فروشگاه های اینترنتی نیازمند دریافت 
مجوزهــای لازم جهت فعالیت خود هســتند که 
 enamad ایــن مجوز فعالیت، به واســطه دریافت
در سایت مشخص می  شــود و با توجه به افزایش 
خرید های آنلاین و غیرحضوری در پی شیوع کرونا 
ویروس برخی کســب وکارهای فاقــد مجوز برای 
جلب توجه مشــتریان بــه تبلیغــات اغواکننده و 

فریبنده روی می آورند.

رخداد

کلاهبرداری 
با عنوان فروش اشیای قدیمی

رئیــس پلیس فتــای پایتخــت از دســتگیری  �
عامل برداشــت غیرمجاز اینترنتی از حساب بانکی 
شــهروندان خبــر داد و گفت: مجرم بــا راه اندازی 
یک کانال تلگرامی با عنوان فروش اشــیای تاریخی 
از کاربــران کلاهبــرداری می کــرد. ســرهنگ داود 
معظمی گودرزی گفت: تعدادی از شهروندان ضمن 
مراجعه به پلیس فتای پایتخت مدعی شدند مبالغ 
زیادی از حسابشــان به  صورت غیرمجاز برداشــت 
شده است. وی اضافه کرد: شکات در اظهارات خود 
گفتند بــا توجه به علاقه ای که به اشــیای تاریخی 
دارنــد در فضای مجازی در این زمینه جســت وجو 
می کردند که با یک کانال تلگرامی فروش اشــیای 
تاریخی مواجه شده و با دیدن تصاویر و قیمت های 
مناســب این اشــیا برای خرید آنها ترغیب شده اند. 
رئیس پلیس فتای پایتخت بیــان کرد: موضوع در 
دستور کار قرار گرفت و در تحقیقات اولیه و مطالعه 
اظهارات مال باختگان مشخص شد تمامی این افراد 
جهت خرید اشــیای تاریخی با قیمت های مختلف 
به این کانال تلگرامی مراجعه کرده و غافل از اینکه 
گرداننــده این کانال با هدایت شــکات به یک درگاه 
بانکــی جعلــی در انتظار طعمه اســت، اطلاعات 
بانکــی خود را وارد کرده و مــورد کلاهبرداری قرار 
گرفتنــد. وی افــزود: در ادامه اقدامــات پرونده با 
بررسی های تکمیلی و تلاش های مستمر کارشناسان 
پلیس فتای پایتخت گرداننده کانال مد نظر که بیش 
از ۲۰ هزار عضو داشــت شناسایی و هویت او برای 
پلیس روشن شــد. ســرهنگ گودرزی خاطرنشان 
کرد: متخصصان ســایبری پلیس فتا بعد از تکمیل 
تحقیقات پرونده و به دست آوردن اطلاعات هویتی 
و سکونتی مجرم، پس از تشــریفات قضائی متهم 
را کــه مردی جوان بود در یکی از مناطق شــمالی 
تهران دستگیر و به پلیس فتا منتقل کردند. او ادامه 
داد: این شــیاد ســایبری پس از انتقال به پلیس فتا 
و مواجهه با مدارک و مســتندات جمع آوری شــده 
توســط پلیس به جــرم خود اقرار و اظهــار کرد: با 
ایجاد یــک کانال تلگرامی و بــا تبلیغات فریبنده و 
استفاده از تصاویر اینترنتی اشیای تاریخی کاربران را 
جذب می کردم و پس از ارسال لینک جعلی اینترنت 
بانک از حدود ۱۷ نفر بــه مبلغ مجموعا حدود دو 

میلیارد ریال اقدام به کلاهبرداری کردم. 

دستگیری سارق حرفه ای منزل
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری  �

ســارقان حرفه ای در شــهرک گلســتان خبــر داد. 
ســرهنگ جلیل موقوفه ای اظهار کــرد: در پی یک 
فقره درگیری و ســرقت در محله آفتاب منطقه ۲۲ 
تیم عملیات کلانتری ۱۴۱ شــهرک گلستان به محل 
درگیری اعزام شدند. او ادامه داد: مأموران کلانتری 
پس از حضور در محل مدنظر و دســتگیری سارق 
پی بردند متهم پس از مواجه شــدن با مال باخته با 
اســتفاده از چاقو به او حمله کــرده و قصد فرار از 
صحنه ســرقت را داشته اســت. این مقام انتظامی 
افزود: سارق ۲۰ســاله پس از انتقال به کلانتری در 
بازجویی های پلیســی صراحتا به سرقت ۱۰ میلیارد 
ریالی با همدستی دو نفر از خانه مال باخته اعتراف 
کرده اســت. رئیس پلیس پیشــگیری تهران بزرگ 
ادامــه داد: در تحقیقات تخصصــی صورت گرفته 
مأموران کلانتری دو همدســت ســارق را در محله 
گلستان طی یک عملیات پلیسی شناسایی و دستگیر 
کردند. ســرهنگ موقوفه ای در پایان گفت: متهمان 
به همراه پرونده برای انجام مراحل قانونی تحویل 

مراجع قضائی شدند.

شــرق: مرد جوانی که مدعی اســت به  خاطر مرام و 
معرفت قتلی را گردن گرفته اســت، در دادگاه کیفری 
استان تهران پای میز محاکمه رفت. به گزارش خبرنگار 
ما، هرچند در ابتدا گفته شــده بــود قتل به  خاطر یک 
رقابت عشــقی اتفاق افتاده است، اما متهم مدعی شد 
او قاتل نیســت و کینه ای که اولیــای دم از او دارند، به  
خاطر یک دعوای قدیمی خانوادگی اســت. براســاس 
محتویات پرونده دو متهم اصلی این پرونده تیر ســال 
۹۸ با همدســتی ۱۷ نوچه شــان در شــلیک شبانه و 
بعد از کل کل های اینســتاگرامی دوستشــان را کشته و 
گوشــش را بریده بودند. مأموران بعد از کشــف جسد 
و انجام تحقیقات به این نتیجه رســیدند که عامل این 
قتل خشــن دو جوان هستند که از مدتی قبل با مقتول 
درگیــری داشــتند، به همین خاطر آنها شــب حادثه با 
شــلیک به ســمت مقتول او را به قتل رساندند. جسد 
مقتول به نام پیمان که با شلیک دو گلوله از پا درآمده 
و گوشــش بریده شده بود، به پزشــکی قانونی منتقل 
شد و پلیس به پیگیری ماجرا پرداخت. در بررسی های 
بعدی مشخص شــد در آن درگیری دو نفر از دوستان 
پیمان نیز زخمی و توســط دوستانشــان به بیمارستان 
منتقل شــده اند. ســیاوش و دانیال که در بیمارســتان 
تحت درمان قرار گرفته بودند شناسایی شدند و گفتند 
دوستشــان پیمان در درگیری با یکــی از گنده لات ها و 
نوچه هایش که آن شب نقاب به صورت داشتند، کشته 

شــده است. پلیس در ادامه تحقیقات زن جوانی را که 
با مقتول رابطه تلفنی داشــت ردیابی و بازداشت کرد. 
اظهارات ایــن زن تحقیقات را وارد مرحله تازه ای کرد. 
زن جــوان گفت: مدتی بود با پیمان در رابطه بودم، اما 
یکی از دوستان او که گنده لاتی به نام جواد بود، به من 
ابراز علاقه کرده بود و می خواســت با من بیشــتر آشنا 
شود. من چند بار تلفنی با او صحبت کردم. آخرین بار 
به من گفت قصد دارد همراه دوســتانش پیمان را به 
میدان اصلی شهر بکشاند و او را با شلیک کلاشنیکف 
بکشــد؛ اما مــن در این قتل نقشــی نداشــتم و اصلا 
نمی دانستم قرار است چه بکنند. من فکر می کردم آنها 
چون گنده لات هستند، رجزخوانی می کنند و همه  چیز 
تمام می شود. نمی دانستم واقعا قتلی اتفاق می افتد. 
با اظهارات زن جوان، جواد ۲۶ ساله ردیابی و بازداشت 
شــد و به شــلیک خونین بــا همدســتی نوچه هایش 
اعتــراف کرد. این متهــم در اعترافاتش گفت: خانواده 
من و خانواده پیمان از ســال ها قبل بر ســر یک زمین 
با هم اختلاف داشــتند. اختلاف خانواده هایمان باعث 
شــده بود من و پیمان چنــد بار در اینســتاگرام با هم 
کل کل کنیم. آخرین بار وقتی پیمان در لایو اینســتاگرام 
به من فحاشــی کرد، در خانه دوســتم نقشه قتل او را 
کشــیدم. من از نوچه هایم خواستم تا برایم کلاشنیکف 
تهیــه کنند و آنها نیز ایــن کار را انجام دادند. جواد که 
چندین ســابقه کیفری در پرونــده اش دارد ادامه داد: 

ما می دانســتیم آن شب پیمان قصد دارد به نمایشگاه 
خودروی یکی از دوستانش برود. به همین خاطر شبانه 
بــه آنجا رفتیــم. نوچه هایم که همگــی چاقو و قمه 
داشــتند به پیمان و دوســتانش حمله ور شدند و من 
با کلاشــنیکف به آنها شــلیک کردم. سپس دوستانم 
گوش او را بریدند و ماشــین آنها را آتش زدند و ما فرار 
کردیم. به دنبال اعتراف های مرد شرور، ۱۸ متهم دیگر 
پرونده شناسایی و بازداشت شدند و همگی به شرکت 
در درگیــری خونین اعتــراف کردند، امــا در این میان 
جواد اعترافاتش را پس گرفت و منکر شــلیک مرگ بار 
شــد. او گفت: یکی از دوســتانم به نام شــهاب که از 
گنده لات های ورامین است آن شب شلیک کرد؛ اما من 
به  خاطر مرام و معرفتم قتل را گردن گرفتم تا مشکلی 
بــرای او پیش نیاید. این در حالــی بود که دوربین های 
مداربسته صحنه شــلیک خونین را ضبط کرده بود. با 
به دست آمدن فیلم دوربین مداربسته، پرونده جواد به 
اتهام محاربه به دادگاه انقلاب فرستاده شد تا به جرم 
او رسیدگی شــود. پرونده قتل پیمان نیز برای رسیدگی 
به دادگاه کیفری یک اســتان تهران فرستاده شد. برای 
جواد به اتهام مباشــرت در قتل و بــرای نوچه هایش 
به اتهــام معاونت در جنایت و کمــک در فراری دادن 
متهم اصلی کیفرخواســت صادر شد و آنها در شعبه 
هفتم دادگاه کیفری اســتان تهران از خود دفاع کردند. 
در ابتدای جلســه اولیای دم درخواست قصاص متهم 

را مطرح کردند. ســپس جواد در جایگاه ویژه ایســتاد. 
وی گفــت: من به  خاطــر مرامم قتل را گــردن گرفتم 
اما حالا می خواهــم واقعیت را بگویم. من آن شــب 
کلاشنیکف در دست نداشتم و شهاب بود که تیراندازی 
کــرد. متهــم در ادامه صحبت هایش پــرده از راز قتل 
دیگری برداشــت و گفت: بعد از کشته شدن پیمان، از 
طرف او به تلافی یکی از بستگان من را با شلیک گلوله 
کشتند که پرونده اش برای تکمیل تحقیقات در پلیس 
آگاهی است. من دروغ نمی گویم و قاتل نیستم. وقتی 
نوبت دفاع به شهاب رسید، او گفت: اتهام معاونت در 
قتــل را قبول دارم اما من به پیمان شــلیک نکردم. ۱۷ 
متهم دیگر نیز به دفاع پرداختند و فقط یک نفر از آنها 
شهاب را به عنوان عامل شلیک به پیمان معرفی کرد. 
بــا توجه به اعترافاتی که انجام شــده بود و گفته های 
متهمانی که در درگیری حضور داشتند اما مرتکب قتل 
نشده بودند قضات وارد شــور شدند و تصمیم گرفتند 
این بــار پرونده را به اداره تشــخیص هویت بفرســتند 
تا مشــخص شــود ضارب دقیقا چه کسی بوده است. 
به این ترتیب فیلم دوربین مداربســته و جواد و شهاب 
به مرکز تشخیص هویت پلیس آگاهی معرفی شدند تا 
کارشناسان بتوانند تشخیص دهند عامل شلیک خونین 
کدام یــک از این متهمان بوده اســت. بنا بر این گزارش 
بعد از اظهارنظر کارشناسان تشخیص هویت درباره این 

پرونده حکم صادر خواهد شد.

شــرق: دو نوجوان که برای خرید بازی های آنلاین به 
حســاب پدر و مادر خود دســتبرد زده بودند، از سوی 

مأموران پلیس فتا شناسایی شدند.
در اولیــن پرونده زنی ۳۷ ســاله بــه پلیس فتای 
استان فارس مراجعه و شکایتی را مطرح کرد مبنی بر 
اینکه مدتی اســت از حســاب او پول کسر می شود و 
در مجموع مبلغ ۵۰ میلیون ریال توســط شــخصی 
ناشناس برداشت شده است. پس از طرح این مسئله، 
رســیدگی به موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس 
قــرار گرفت. مأموران در جریان تحقیقات به شــواهد 
و مدارکی دست یافتند که نشــان می داد همه مبالغ 
صرف خرید اکانت های بازی  آنلاین شــده اســت. در 
ادامه با بررســی دقیق تــر اطلاعات به دســت آمده، 
عامل برداشــت غیرمجاز وجه شناســایی شــد. پس 
از مطلع شــدن شــاکی از هویت فرد برداشت کننده از 

حساب، مشــخص شد متهم دختر نوجوان مال باخته 
اســت و از کارت و مشخصات حساب بانکی مادرش 
سوء استفاده و مبالغ برداشت شده را صرف بازی های 
رایانه ای کرده اســت. ســرهنگ حشــمت سلیمانی، 
رئیــس پلیس فتای اســتان فارس، با تأییــد این خبر 
گفت: شــاکی با توجه به این موضوع از شکایت خود 
صرف  نظــر و رضایت خــود را اعلام کــرد. در نهایت 
پرونده به  همراه مستندات مربوطه برای سیر مراحل 
قضائی به دادسرا ارجاع داده شد. در پرونده ای دیگر 
فرزندی کــه در بازی هــای آنلاین اینترنتی، حســاب 
بانکی پدرش را خالی کرده بود، شناسایی شد. در پی 
مراجعه یکی از شــهروندان به پلیس فتای بوشهر و 
طرح شکایتی مبنی بر برداشت مبالغی درخور توجه از 
حساب بانکی او به  صورت اینترنتی توسط فرد یا افراد 
ناشــناس، بررسی موضوع در دســتور کار کارشناسان 

سایبری پلیس قرار گرفت. با بررسی های دقیق علمی 
و تحلیل مســتندات ارائه شــده توسط شاکی، صحت 
برداشــت اینترنتی از حساب شــاکی محرز شد و پس 
از پی جویی ســرنخ های دیجیتال مجرمانه، مشخص 
شد یکی از نزدیکان مال باخته، مرتکب این جرم شده 

است.
در نهایت پس از تکمیل شــدن تحقیقات روشــن 
شــد یکی از فرزندان مال باخته برای خرید بازی های 
رایانه ای آنلاین یا استفاده از امتیازات جانمایی شده در 
این بازی ها و رفتن به مراحل بعدی بازی، از موجودی 
حســاب پدرش بدون اطلاع او، سوءاســتفاده و از این 
طریــق، مبالــغ درخور توجهی را هزینه کرده اســت. 
دســتبرد به حساب والدین از ســوی فرزندان نوجوان 
برای خرید بازی های آنلاین ازجمله مشکلات شایعی 
اســت که پلیس فتا با آن مواجه اســت و هرازگاهی 

پرونده ای در این زمینه تشــکیل می شــود. ســرهنگ 
مهدی قاســمی، رئیس پلیس فتای اســتان بوشــهر 
دراین باره گفــت: والدین  باید بر نحوه حضور فرزندان 
خود در فضای مجازی نظارت داشــته باشند و آنها را 
در این بسترها که سرشار از آسیب و تهدید است، رها 
نکنند و در هنگام انتخــاب نوع بازی اینترنتی به آنها 
مشــاوره داده و حتی حداقل یک مرحله محیط بازی 
فرزند خود را مشــاهده کنند. سرهنگ مهدی قاسمی 
افــزود: دربــاره اســتفاده از کارت حســاب بانکی به 
 صورت اینترنتی، اولین توصیه، حضور در کنار فرزندان 
در هنگام انجام فعالیت اقتصادی اینترنتی است ولی 
اگر به هر علتی این مهم، میسر نبود، والدین یک کارت 
حســاب با میزان موجودی متناســب و ضروری و با 
تعریف سقف برداشــت خاص برای فرزندان خود در 

نظر بگیرند تا ضرر و زیان بالایی متوجه آنها نشود.

شــرق: پلیس درباره دو شیوه ای که کلاهبرداران برای رسیدن به مقاصد خود 
از آنها اســتفاده می کنند، هشدار داد. در یکی از این روش ها مستأجران هدف 
قرار می گیرند و در شــیوه دوم شیادان از عنوان ســامانه ثنا استفاده می کنند. 
معــاون اجتماعی پلیــس فتای ناجا به شــهروندان هشــدار داد آغاز فصل 
اجاره و نقل و انتقال واحدهای مســکونی، باعث افزایش آگهی های دروغین 
کلاهبرداری با عنوان واگذاری واحدهای مسکونی با اجاره های ارزان قیمت به 
متقاضیان شده است. سرهنگ رامین پاشایی ضمن تشریح این خبر اظهار کرد: 
با آغاز فصل اجاره و نقل  و  انتقالات مســکن ما شاهد افزایش ثبت آگهی های 
دروغین در پلتفرم های ســایت های واســطی مانند دیوار هســتیم. او افزود: 
افراد ســودجو با سوء اســتفاده از این موقعیت و با ثبت آگهی های جعلی در 
ســایت دیوار با قیمت های پایین تر از عرف تعیین شده و استفاده از ترفندهای 
خاص و جلب نظر مشــتریان درخصوص تضمیــن معامله، مبالغی را تحت 
عنوان بیعانه از مشــتریان دریافت کرده و پس از واریز وجه دیگر پاســخ گوی 
تعهدات خود نیســتند. معاون اجتماعی پلیس فتای ناجا بیان کرد: متأسفانه 
درج آگهی های دروغین و کلاهبرداری با شیوه های مختلف با استفاده از بستر 
سایت دیوار و سایر سایت های واسطه ای یکی از شگردهای مجرمان بوده که 
با سوء استفاده از اعتماد کاربران و ناآگاهی آنان به راحتی کلاهبرداری می کنند؛ 

این افراد همواره جدیدترین ترفندها را برای رسیدن به مقاصد شوم خود به کار 
می برند. او ادامه داد: نظارت مستمر و دقیق بر نحوه درج آگهی و پیاده سازی 
نظام احراز هویت یکی از اولویت های اصلی ســایت های واسطه ای است که 
متأسفانه با وجود پیگیری های مکرر پلیس فتا به  صورت کامل محقق نشده و 
مجرمان سایبری نیز با استفاده از شماره تلفن و شماره حساب هایی که از طرق 
مختلف و به نام سایر اشــخاص به  دست می آورند از متقاضیان کلاهبرداری 
می کنند. سرهنگ پاشایی پیاده سازی موارد مذکور را در سایت های واسط برای 

پیشــگیری از وقوع کلاهبرداری ضروری دانســت و به هم وطنان توصیه کرد: 
به هیچ عنوان مبلغی را به عنوان بیعانه به آگهی دهندگان پرداخت نکنند و پس 
از اطمینان از اصالت کار و ارائه خدمات نســبت به انجام معامله اقدام کنند. 
در همین حال رئیس پلیس فتای اســتان گیلان از شهروندان خواست مراقب 
پیامک های جعلی ارسال شده از شماره های نامعتبر باشند. سرهنگ امیرحسین 
نقی مهر گفت: مجرمان سایبری اخیرا متنی با عنوان ابلاغ الکترونیک قضائی 
به  صورت پیامک به برخی افراد ارســال می کنند که در آن خواسته  شده برای 
مشاهده شکایت در سامانه ابلاغ ثنا به آدرس اینترنتی اعلام شده وارد و مبلغی 
را پرداخت کنند. او ادامه داد: مجرمان ســایبری با ارســال پیامک شهروندان 
را فریب داده و درخواســت مبالغی ناچیز از کاربر دارند و برخی شــهروندان 
وارد لینک ارســالی جعلی واریز شده و مشخصات حساب بانکی خود را وارد 
می کنند. سرهنگ نقی مهر افزود: لینک فیشینگ ارسال شده در پیامک اطلاعات 
کارت بانکی کاربران را به ســرقت برده و کلاهبرداران با این شــگرد اقدام به 
سرقت از حساب بانکی آنها می کنند. این مقام انتظامی از شهروندان خواست: 
برای پیشگیری از برداشت غیرمجاز فریب پیامک های دریافتی از منابع نامعتبر 
را نخورده و از بازکردن لینک  های ارائه شــده از سوی افراد ناشناس به  صورت 

پیامکی یا در شبکه های اجتماعی خودداری کنند.

۲ متهم به قتل شلیک مرگ بار را گردن یکدیگر انداختند
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